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Jegyzőkönyv 
 

 
A futószámok eredményei elektromos időméréssel lettek mérve. 
 
60 m síkfutás 
2003-ban születettek fiúk 
 

Hely. Név 
Szül. 
idő 

Egyesület Eredmény Döntő Pont 

1 Babos Ármin 2003 
Mosonmagyaróvári Atlétikai 
Club 8,10 

7,94 
10 

2 Strijk Barna 2003 DOVASE 8,87 8,82 8 

3 Fülöp Levente 2003 Albertirsai Sportegyesület 9,02 9,02 6 

4 Krajcsocics Koppány 2003 PSN Zrt. Pécs 9,20 9,03 5 

5 Nagy László 2003 Dusnok 9,20 9,12 4 

6 Rabb Marcell 2003 PSN Zrt. Pécs 9,24 9,21 3 

7 Kiss Hunor 2003 Botond DSE  9,28  2 

8 Bárány Kristóf 2003 DOVASE  9,59  1 

9 Kovács Zsolt 2003 Ceglédi VSE 9,59    

10 Géczi Bence 2003 Szekszárdi AK SE  9,66    

11 Csoknya Gergő 2003 Mohácsi TE 9,90    

12 Gergály Barnabás 2003 Tamási Omega AC 10,24    

13 Esküdt Mihály 2003 DOVASE 10,32    
 
2004- ben született fiúk 
 

Hely. Név 
Szül. 
idő 

Egyesület Eredmény 
Döntő 

Pont 

1 Miklós Benedek 2004 DOVASE 10,32 10,05 10 

2 Jencsik Gergő 2004 PSN Zrt. Pécs 11,41 11,51 8 

3 Andi Péter 2004 Szekszárdi AK SE 9,02 8,83 6 

4 Drenyovszki Dominik 2004 Kalocsa 9,37 9,04 5 

5 Heréb Máté 2004 Mohácsi TE 9,75 9,89 4 

6 Hauschl Dominik 2004 Botond DSE 9,38 DQF 3 
 
2005-ben született fiúk 
 

Hely. Név 
Szül. 
idő 

Egyesület Eredmény 
Döntő 

Pont 

1 Simon Bence 2005 Mohácsi TE 9,36 9,30 10 

2 Mikóczi Dávid 2005 Mohácsi TE 9,80 9,52 8 

3 Lehr Dávid 2005 Dusnok 9,55 9,75 6 

4 Varga Dominik 2005 Dusnok 9,62 9,81 5 



5 Veress Zsombor 2005 Szekszárdi AK SE 9,81 9,91 4 

6 Révész Levente 2006 Ceglédi VSE 10,30 10,38 3 

7 Fekete Márk 2005 PSN Zrt. Pécs 10,37  2 

8 Palásthy Nándor 2005 Szekszárdi AK SE 10,43  1 

9 Feri Marcell 2005 Szekszárdi AK SE 10,62    

10 Gulyás Dominik 2005 DOVASE 10,62    

11 Pesti Albert 2005 PSN Zrt. Pécs 10,66    

12 Varga Mátyás 2005 PSN Zrt. Pécs 11,06    
 
2003-ban született lányok 
 

Hely. Név 
Szül. 
idő 

Egyesület Eredmény 
Döntő 

Pont 

1 Skríván Bíbor 2003 PSN Zrt. Pécs 8,72 8,63 10 

2 Franges Leonetta 2003 Mohácsi TE 9,03 8,93 8 

3 Harkai Orsolya 2003 KARC 9,28  9,31 6 

4 Kátai Gréta 2003 III. ker. TVE 9,29  9,44 5 

5 Tamás Zsófia 2003 DOVASE 9,50  9,49 4 

6 Kirsch Janna Kincső 2003 
Albertirsai 
Sportegyesület 9,51 

 
3 

7 Cséplő Réka 2003 Mohácsi TE 9,66  2 

8 Tóth Viktória 2003 PSN Zrt. Pécs 9,70  1 

9 Ferencz Panna 2003 Kalocsa 9,76    

10 Varga Virág 2003 Ceglédi VSE 9,82    

11 Kerekes Zora 2003 PSN Zrt. Pécs 9,88    

12 Varga Lili 2003 Botond DSE  9,90    

13 Boros Zsóka 2003 DOVASE 10,70    

14 Kuthy Boglárka 2003 Ceglédi VSE 11,03    

15 Mórocz Zsófia (vk.) 2003 MAFC 9,23 vk.   
 
2004-ben született lányok 
 

Hely. Név 
Szül. 
idő 

Egyesület Eredmény 
Döntő 

Pont 

1 Horváth Réka 2004 PSN Zrt. Pécs 8,81 9,35 10 

2 Bozó Alma 2004 Botond DSE 9,64 9,71 8 

3 Harkai Anna 2004 KARC 9,17 9,80 6 

4 Sópajti Jázmin 2004 KARC 9,48 10,00 5 

5 Horváth Réka 2004 Kalocsa 9,47 10,05 4 

6 Szalai Kitti  2004 PSN Zrt. Pécs 9,30 10,13 3 

7 Juhász Anna 2004 Ceglédi VSE 9,85  2 

8 Dani Vanda 2004 Botond DSE  10,13  1 

9 Farkas Nóra 2004 DOVASE 11,68    

 
 
 
 
 



2005-ben született lányok 
 

Hely. Név 
Szül. 
idő 

Egyesület Eredmény 
Döntő 

Pont 

1 Farkas Orsolya Anna 2005 MVSI 9,85 9,74 10 

2 Burján Adrienn 2005 PSN Zrt. Pécs 9,95 9,76 8 

3 Dombai Rozi 2005 Mohácsi TE 9,98 9,77 6 

4 Hafner Emma 2005 Mohácsi TE 9,92 9,83 5 

5 Tóth Lenke 2005 DOVASE 10,24 9,88 4 

6 Szajcsán Ágnes 2005 Mohácsi TE 10,03 9,98 3 

7 Hegedűs Lili 2005 KARC 10,27  2 

8 Szőke Hédi 2007 DOVASE 10,31  1 

9 Havasi Laura 2005 Kalocsa 10,54    

10 Sipos Zsanett 2005 DOVASE 10,61    

11 Nyisztor Luca 2006 DOVASE 10,66    

12 Farkas Edina 2006 DOVASE 10,77    

13 Miklós Orsi 2006 DOVASE 10,94    

14 Szabotin Réka 2006 DOVASE 10,94    

15 Stieb Kornélia 2006 DOVASE 10,98    

16 László Viktória 2006 DOVASE 11,37    
 
60m gátfutás,  
2003-ban született fiúk 
 

Hely. Név 
Szül. 
idő 

Egyesület Eredmény Pont 

1 Csiszár Balázs 2003 PSN Zrt. Pécs 11,33 10 

2 Otterbein Kristóf 2003 PSN Zrt. Pécs 11,51 8 

3 Bágyi Viktor 2003 
Albertirsai 
Sportegyesület 11,58 6 

4 Illés Barna 2003 Botond DSE 11,59 5 

5 Hortobágyi Dávid 2003 
Albertirsai 
Sportegyesület 11,80 4 

 
2004-ben született fiúk 
 

Hely. Név 
Szül. 
idő 

Egyesület Eredmény Pont 

1 Majzik Barnabás 2004 MAFC 14,42 10 
 
2005-ben született fiúk 
 

Hely. Név 
Szül. 
idő 

Egyesület Eredmény Pont 

1 Ivánovics Iván 2005 PSN Zrt. Pécs 12,19 10 

2 Kardos Gergő 2005 PSN Zrt. Pécs 12,22 8 

3 Regényi Levente 2005 PSN Zrt. Pécs 12,69 6 

4 Pesti Albert 2005 PSN Zrt. Pécs 14,88 5 
 



60 m gátfutás, 2003-ban született lányok 
 

Hely. Név 
Szül. 
idő 

Egyesület Eredmény Pont 

1 Garamvölgyi Petra 2003 PSN Zrt. Pécs 11,09 10 

2 Kátai Gréta 2003 III. ker. TVE 11,42 8 

3 Záhonyi Bori 2003 
Albertirsai 
Sportegyesület 11,68 6 

4 Záhonyi Anna 2003 
Albertirsai 
Sportegyesület 11,74 5 

5 Suvák Bori 2003 PSN Zrt. Pécs 12,00 4 

6 Jeruska Petra 2003 
Albertirsai 
Sportegyesület 12,14 3 

7 Szluka Kitti 2003 
Albertirsai 
Sportegyesület 12,88 2 

 
2004-ben született lányok 
 

 

Hely. Név 
Szül. 
idő 

Egyesület Eredmény Pont 

 
1 Keszthelyi Luca 2004 

Albertirsai 
Sportegyesület 11,88 10 

 
2 János Réka 2004 Botond DSE 12,87 8 

 
3 Szalai Kitti Zsuzsanna 2004 PSN Zrt. Pécs 13,21 6 

 
4 Jenei Jázmin 2004 Botond DSE 13,34 5 

 
 
2005-ben született lányok 
 

 
Hely. Név 

Szül. 
idő 

Egyesület Eredmény Pont 

 
1 Rabb Karola 2005 PSN Zrt. Pécs 12,34 10 

 
2 Csiszár Tímea 2005 PSN Zrt. Pécs 13,55 8 

 
 
300 m síkfutás, 2003-ban született fiúk 
 

Hely. Név 
Szül. 
idő 

Egyesület Eredmény Pont 

1 Babos Ármin 2003 
Mosonmagyaróvári Atlétikai 
Club 47,6 10 

2 Krajcsocics Koppány 2003 PSN Zrt. Pécs 52,9 8 

3 Csoknya Gergő 2003 Mohácsi TE 53,1 6 

4 Kovács Zsolt 2003 Ceglédi VSE 54,00 5 
 
 
 
 
 
 



2004-ben született fiúk 
 

Hely. Név 
Szül. 
idő 

Egyesület Eredmény Pont 

1 Szegedi Árpád 2004 Dusnok 54,3 10 

2 Hauschl Dominik 2004 botond DSE 55,0 8 

3 Fazekas András 2004 Mohácsi TE 55,7 6 

4 Fáncsi Márton 2004 Szekszárdi AK SE 59,5 5 

5 Fritz Bálint 2004 
PVSK Atlétikai 
Szakosztály 1:01,3 4 

 
2005-ben született fiúk 
 

Hely. Név 
Szül. 
idő 

Egyesület Eredmény Pont 

1 Mondovics Dávid 2005 Dusnok 55,4 10 

2 Ivánovics Iván 2005 PSN Zrt. Pécs 57,2 8 

3 Mikóczi Dávid 2005 Mohácsi TE 57,2 6 

4 Révész Levente 2006 Ceglédi VSE 59,6 5 

5 Lehr András 2005 Dusnok 1:00,0 4 

6 Gergely Áron 2005 PSN Zrt. Pécs 1:00,3 3 

7 Palásthy Nándor 2005 Szekszárdi AK SE 1:04,4 2 

8 Varga Mátyás 2005 PSN Zrt. Pécs 1:05,6 1 
 
2003-ban született lányok 
 

Hely. Név 
Szül. 
idő 

Egyesület Eredmény Pont 

1 Garamvölgyi Petra 2003 PSN Zrt. Pécs 50,9 10 

2 Franges Leonetta 2003 Mohácsi TE 51,6 8 

3 Ratkovics Csenge 2003 PSN Zrt. Pécs 54,2 6 

4 Cséplő Réka 2003 Mohácsi TE 55,2 5 

5 Molnár Nikolett 2003 KARC 59,4 4 

6 Tóth Viktória 2003 PSN Zrt. Pécs 59,5 3 

7 Kerekes Zora 2003 PSN Zrt. Pécs 1:01,2 2 

8 Varga Virág (vk.) 2003 Ceglédi VSE 53,8 
  

2004-ben született lányok 
 

Hely. Név 
Szül. 
idő 

Egyesület Eredmény Pont 

1 Jenei Jázmin 2004 Botond DSE 56,2 10 

2 Horváth Réka 2004 Kalocsa 56,8 8 

3 Szalai Katinka 2004 KARC 58,5 6 

4 Farkas Nóra 2004 DOVASE 04,2 5 

5 Juhász Anna (vk.) 2004 Ceglédi VSE 57,5 
 6 Dani Vanda (vk.) 2004 Botond DSE 1:00,9 
  



2005-ben született lányok 
 

Hely. Név 
Szül. 
idő 

Egyesület Eredmény Pont 

1 Burján Adrienn 2005 PSN Zrt. Pécs 58,2 10 

2 Stieb Kornélia 2006 DOVASE 59,0 8 

3 Csiszár Tímea 2005 PSN Zrt. Pécs 59,5 6 

4 Szajcsán Ágnes 2005 Mohácsi TE 1:00,0 5 

5 Szőke Hédi 2007 DOVASE 1:00,7 4 

6 Miklós Orsi 2006 DOVASE 1:00,7 3 

7 Farkas Edina 2006 DOVASE 1:00,7 2 

8 Antal Virág 2005 Botond DSE 1:01,1 1 

9 Dombai Rozi 2005 Mohácsi TE 1:02,2   

10 László Viktória 2006 DOVASE 1:07,5   
 
 
600 m síkfutás, 2003-ban született fiúk 
 

Hely. Név 
Szül. 
idő 

Egyesület Eredmény Pont 

1 Esküdt Mihály 2003 DOVASE 1:58,9 10 

2 Szanyi Barnabás 2003 PSN Zrt. Pécs 2:21,4 8 
 
2004-bem született fiúk 
 

Hely. Név 
Szül. 
idő 

Egyesület Eredmény Pont 

1 Miklós Benedek 2004 DOVASE 2:04,4 10 

2 Városi Roland 2004 Botond DSE 2:16,1 8 
 
 
2005-ben született fiúk 
 
 

Hely. Név 
Szül. 
idő 

Egyesület Eredmény Pont 

1 Lehr Dávid 2005 Dusnok 2:04,3 10 

2 Regényi Levente 2005 PSN Zrt. Pécs 2:31,0 8 
 
 
600m síkfutás, 2003-ban született lányok 
 

Hely. Név 
Szül. 
idő 

Egyesület Eredmény Pont 

1 Horváth Karina 2003 PSN Zrt. Pécs 2:16,3 10 

2 Boros Zsóka 2003 DOVASE 2:31,3 8 
 
 
 



2004-ben született lányok 
 

Hely. Név 
Szül. 
idő 

Egyesület Eredmény Pont 

1 Szalai Kitti Zsuzsanna 2004 PSN Zrt. Pécs 2:40,9 10 
 
2005-ben született lányok 
 

Hely. Név 
Szül. 
idő 

Egyesület Eredmény Pont 

1 Szabotin Réka 2006 DOVASE 2:21,2 10 

2 Sipos Zsanett 2005 DOVASE 2:21,3 8 
 
 
1000 m síkfutás, 2003-ban született fiúk 
 

Hely. Név 
Szül. 
idő 

Egyesület Eredmény Pont 

1 Strijk Barna 2003 DOVASE 3:22,4 10 

2 Csiszár Balázs 2003 PSN Zrt. Pécs 3:23,6 8 

3 Bárány Kristóf 2003 DOVASE 3:40,7 6 

4 Benke Zoltán 2003 KARC 3:45,6 5 

5 Kovács Kevin 2003 KARC 4:20,5 4 

6 Farkas Bence 2003 KARC 4:35,8 3 
 
2004-ben született fiúk 
 

Hely. Név 
Szül. 
idő 

Egyesület Eredmény Pont 

1 Bán Benedek 2004 Szekszárdi AK SE 3:39,6 10 
 
2005-ben született fiúk 
 
 

Hely. Név 
Szül. 
idő 

Egyesület Eredmény Pont 

1 Gulyás Dominik 2005 DOVASE 3:50,7 10 

2 Rácz Mátyás 2005 PSN Zrt. Pécs 3:56,6 8 

3 Fritz László 2005 
PVSK Atlétikai 
Szakosztály 3:58,8 6 

4 Varga Balázs 2006 Szekszárdi AK SE 4:16,7 5 

5 Fritz Tamás 2005 
PVSK Atlétikai 
Szakosztály 4:25,2 4 

 
2003-ban született lányok 
 

Hely. Név 
Szül. 
idő 

Egyesület Eredmény Pont 

1 Tamás Zsófia 2003 DOVASE 3:30,5 10 



2 Seres Hanna 2003 KARC 3:47,7 8 

3 Kovács H. Lili 2003 PSN Zrt. Pécs 4:01,1 6 

4 Kano Krámer Lucia 2003 PSN Zrt. Pécs 4:21,8 5 
 
2004-ben született lányok 
 

Hely. Név 
Szül. 
idő 

Egyesület Eredmény Pont 

1 Pápai Anna 2004 Szekszárdi AK SE 3:54,3 10 

2 György Bettina 2004 Botond DSE 4:35,1 8 
 
2005-ben született lányok 
 

Hely. Név 
Szül. 
idő 

Egyesület Eredmény Pont 

1 Esküdt Luca 2005 DOVASE 3:44,2 10 

2 Tóth Lenke 2005 DOVASE 3:46,2 8 

3 Farkas Orsolya Anna 2005 MVSI 3:50,2 6 

4 Nyisztor Luca 2006 DOVASE 4:00,8 5 

5 Beke Petra 2005 
Tamási Omega 
AC 4:41,8 4 

 
 
Magasugrás 
 
2003-ban született fiúk 
 

Hely. Név 
Szül. 
idő 

Egyesület Eredmény Pont 

1 Tinelli Renátó 2003 Botond DSE 145 10 

2 Fülöp Levente 2003 
Albertirsai 
Sportegyesület 140 8 

3 Hortobágyi Dávid 2003 
Albertirsai 
Sportegyesület 135 6 

4 Nagy László 2003 Dusnok 135 5 

5 Borsó Ábel 2003 PSN Zrt. Pécs 130 4 

6 Acsádi Dávid 2003 Szekszárdi AK SE 125 3 

7 Nyitrai Titusz 2003 KARC 120 2 

8 Rabb Marcell 2003 PSN Zrt. Pécs 120 1 
 
2004-ben született fiúk 
 

Hely. Név 
Szül. 
idő 

Egyesület Eredmény Pont 

1 Péceli Tamás 2004 Szekszárdi AK SE 120 10 

2 Majzik Barnabás 2004 MAFC 120 8 

3 Szegedi Árpád 2004 Dusnok 120 6 

4 Szabó Dávid 2004 Szekszárdi AK SE 105 5 
 



 
2005-ben született fiúk 
 

Hely. Név 
Szül. 
idő 

Egyesület Eredmény Pont 

1 Kardos Gergő 2005 PSN Zrt. Pécs 120 10 

2 Laczházi Bence 2005 MAFC 115 8 

3 Rácz Mátyás 2005 PSN Zrt. Pécs 115 6 

4 Trapp Olivér 2005 Szekszárdi AK SE 110 5 
 
2003-ban született lányok 
 
 

Hely. Név 
Szül. 
idő 

Egyesület Eredmény Pont 

1 Barna Patrícia 2003 KARC 140 10 

2 Suvák Bori 2003 PSN Zrt. Pécs 135 8 

3 Mórocz Zsófia 2003 MAFC 130 6 

4 Jeruska Petra 2003 
Albertirsai 
Sportegyesület 125 5 

5 Záhonyi Anna 2003 
Albertirsai 
Sportegyesület 125 4 

6 Záhonyi Bori 2003 
Albertirsai 
Sportegyesület 125 3 

7 Palotai Dorina 2003 KARC 120 2 

8 Kovács H. Lili 2003 PSN Zrt. Pécs 120 1 
 
2004-ben született lányok 
 

Hely. Név 
Szül. 
idő 

Egyesület Eredmény Pont 

1 Keszthelyi Luca 2004 
Albertirsai 
Sportegyesület 139 10 

2 Harkai Anna 2004 KARC 130 8 

3 Bozó Alma 2004 Botond DSE 125 6 

4 Scheidler Réka 2004 Botond DSE 120 5 

5 Horváth Réka 2004 PSN Zrt. Pécs 110 4 

 
2005-ben született lányok 
 

Hely. Név 
Szül. 
idő 

Egyesület Eredmény Pont 

1 Rabb Karola 2005 PSN Zrt. Pécs 120 10 
 
 
 
 
 
 



Távolugrás 
 
2003-ban született fiúk 
 

Hely. Név 
Szül. 
idő 

Egyesület Eredmény Pont 

1 Tinelli Renátó 2003 Botond DSE 439 10 

2 Otterbein Kristóf 2003 PSN Zrt. Pécs 434 8 

3 Nyitrai Titusz 2003 KARC 416 6 

4 Borsó Ábel 2003 PSN Zrt. Pécs 397 5 

5 Illés Barna 2003 Botond DSE 392 4 

6 Acsádi Dávid 2003 Szekszárdi AK SE 391 3 

7 Kis Hunor 2003 Botond DSE 376 2 

8 Gergály Barnabás 2003 Tamási Omega AC 366 1 

9 Kovács Zsolt 2003 Ceglédi VSE 365   

10 Farkas Bence 2003 KARC 362   

11 Kovács Kevin 2003 KARC 351   

12 Géczi Bence 2003 Szekszárdi AK SE 346   

13 Benke Zoltán 2003 KARC 342   

14 Hortobágyi Dávid (vk.) 2003 
Albertirsai 
Sportegyesület .446   

 
2004-ben született fiúk 
 

Hely. Név 
Szül. 
idő 

Egyesület Eredmény Pont 

1 Andi Péter 2004 Szekszárdi AK SE 439 10 

2 Városi Roland 2004 Botond DSE 437 8 

3 Brenyovszki Dominik 2004 Kalocsa 408 6 

4 Péceli Tamás 2004 Szekszárdi AK SE 402 5 

5 Heréb Máté 2004 Mohácsi TE 361 4 

6 Garabás Gergő 2004 Szekszárdi AK SE 352 3 

7 Stríz Botond 2004 Botond DSE 331 2 

8 Fáncsi Márton 2004 Szekszárdi AK SE 315 1 

9 Szabó Dávid 2004 Szekszárdi AK SE 270   
 
2005-ben született fiúk 
 

Hely. Név 
Szül. 
idő 

Egyesület Eredmény Pont 

1 Fekete Márk 2005 PSN Zrt. Pécs 403 10 

2 Varga Dominik 2005 Dusnok 369 8 

3 Veress Zsombor 2005 Szekszárdi AK SE 365 6 

4 Mondovics Dávid 2005 Dusnok 355 5 

5 Révész Levente 2006 Ceglédi VSE 340 4 

6 Trapp Olivér 2005 Szekszárdi AK SE 337 3 

7 Lehr András 2005 Dusnok 319 2 

8 Mikóczi Dávid 2005 Mohácsi TE 303 1 



9 Feri Marcell 2005 Szekszárdi AK SE 296   
 
2003-ben született lányok 
 

Hely. Név 
Szül. 
idő 

Egyesület Eredmény Pont 

1 Barna Patrícia 2003 KARC 449 10 

2 Mórocz Zsófia 2003 MAFC 441 8 

3 Kátai Gréta 2003 III. ker. TVE 432 6 

4 Gyéresi Luca 2003 PSN Zrt. Pécs 422 5 

5 Harkai Orsolya 2003 KARC 418 4 

6 Ratkovics Csenge 2003 PSN Zrt. Pécs 405 3 

7 Kirsch Janna Kincső 2003 
Albertirsai 
Sportegyesület 394 2 

8 Varga Virág 2003 Ceglédi VSE 379 1 

9 Petrovics Fruzsina 2003 
Albertirsai 
Sportegyesület 377   

10 Varga Lili 2003 Botond DSE 375   

11 Szluka Kitti 2003 
Albertirsai 
Sportegyesület 360   

12 Molnár Nikolett 2003 KARC 341   

13 Eckert Klára 2003 Szekszárdi AK SE 320   

14 Kuthy Boglárka 2003 Ceglédi VSE 309   
 
 
2004-ben született lányok 
 

1 János Réka 2004 Botond DSE 410 10 

2 Sópajti Jázmin 2004 KARC 376 8 

3 Szalai Katinka 2004 KARC 374 6 

4 Scheidler Réka 2004 Botond DSE 359 5 

5 Juhász Anna 2004 Ceglédi VSE 351 4 

6 Dani Vanda 2004 Botond DSE 341 3 

7 György Bettina 2004 Botond DSE 327 2 

8 Keszthelyi Luca (vk.) 2004 
Albertirsai 
Sportegyesület .390 

  
2005-ben született lányok 
 

Hely. Név 
Szül. 
idő 

Egyesület Eredmény Pont 

1 Antal Virág 2005 Botond DSE 346 10 

2 Hafner Emma 2005 Mohácsi TE 328 8 

3 Varga Napsugár 2005 PSN Zrt. Pécs 288 6 

 
 
 
 
 



Súlylökés 
 
2003-ben született fiúk       3 kg 
 

Hely. Név 
Szül. 
idő 

Egyesület Eredmény Pont 

1 Illés Dorián 2003 PSN Zrt. Pécs 676 10 

2 Bágyi Viktor 2003 
Albertirsai 
Sportegyesület 674 8 

3 Szanyi Barnabás 2003 PSN Zrt. Pécs 632 6 

4 Cseke Áron 2003 Tamási Omega AC 564 5 
 
2004-ben született fiúk       3 kg 
 

Hely. Név 
Szül. 
idő 

Egyesület Eredmény Pont 

1 Jencsik Gergő 2004 PSN Zrt. Pécs 647 10 

2 Sebestyén Huba 2004 Botond DSE 576 8 

3 Nikolov Szilárd 2004 Botond DSE 400 6 
 
2005-ben született fiúk       2 kg 
            

Hely. Név 
Szül. 
idő 

Egyesület Eredmény Pont 

1 Laczházi Bence 2005 MAFC 653 10 

2 Gergely Áron 2005 PSN Zrt. Pécs 586 8 
 
2003-ben született lányok       2 kg 
 

Hely. Név 
Szül. 
idő 

Egyesület Eredmény Pont 

1 Ferencz Panna 2003 Kalocsa 991 10 

2 Skríván Bíbor 2003 PSN Zrt. Pécs 943 8 

3 Seres Hanna 2003 KARC 825 6 

4 Bondicz Dorina 2003 KARC 818 5 

5 Gyéresi Luca 2003 PSN Zrt. Pécs 771 4 

6 Kano Krámer Lucia 2003 PSN Zrt. Pécs 762 3 

7 Horváth Cintia 2003 KARC 730 2 

8 Diós Fanni 2003 KARC 718 1 

9 Palotai Dorina 2003 KARC 639   

10 Lencz Laura 2003 Botond DSE 630   
 
2004-ben született lányok       2 kg 
 

Hely. Név 
Szül. 
idő 

Egyesület Eredmény Pont 

1 Szalai Kitti 2004 PSN Zrt. Pécs   10 
 
 



2005-ben született lányok       2 kg 
 

Hely. Név 
Szül. 
idő 

Egyesület Eredmény Pont 

1 Varga Napsugár 2005 PSN Zrt. Pécs 638 10 

2 Beke Petra 2005 
Tamási Omega 
AC 621 8 

 
Váltó 
 
4 X 300 m fiú 
 

Hely. Név 
Szül. 
idő 

Egyesület Eredmény Pont 

1 DOVASE 
  

3:41,5 20 

2  KARC      3:47,9 16  

3  DUSNOK      3:48,3  12 

4  PSN Zrt.      3:51,7 10 

5           

6           
 
 
4 X 300 m lány 
 

Hely. Név 
Szül. 
idő 

Egyesület Eredmény Pont 

1 PSN Zrt. A 
  

3:41,7 20 

2  KARC      3:50,0  16 

3  DOVASE A      3,:53,6  12 

4  Botond DSE       4:05,4 10 

5  PSN Zrt. B      4:10,3  8 

6  DOVASE B      4:19,3  6 

7. DOVASE C 
  

4:21,9 4 

8. 
      


